Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 428,070.96

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 6,121.84

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 193,339.46

2.3.9.8.01 Repuestos 11,623.00

Total 639,155.26

El monto de : **Seiscientos treinta y nueve  mil ciento cincuenta y cinco con 26/100 (639,155.26)